

**Жаңатұрмыс ауылының жалпы орта білім беретін  
мектептің ЖМБ  
пәндер бірлестігінің 2024-2025 оқу жылына арналған  
отырысының жылдық жоспары**

**2024-2025 оқу жылы**

## Бірлестік арасындағы жұмыстар

к/с	Мазмұны	мерзімі	жауапты
<b>I-отырыс</b>			
1	2024-2025 оқу жылындағы мақсаттар мен міндеттер туралы және 2024-2025 оқу жылына арналған әдістемелік нұсқау хатпен танысу.	Тамыз      қыркүйек	Бірлестік жетекшісі
2	Бірлестіктің өткен 2024 - 2025 оқу жылындағы жұмысына талдау жасау және жаңа оқу жылына жұмыс жоспарын талқылау, бекіту.		Бірлестік жетекшісі
3	Тақырыптық-күнтізбелік жоспар, факультатив сабақтары жұмыс жоспарын қарау. Күнделік КЗ ке тіркелу жіне электронды журналды жүргізу туралы		Пән мұғалімдері
4	Кабинет паспортын жасақтап, бекіту.		Кабинет меңгерушілері
5	Оқушылардың мектепшілік дарынды «Ғылыми қоғамына» оқушыларды жазу, ғылыми жобаға тақырып ұсыну, ғылыми жобалары облыстық деңгейге өткен оқушылардың жетекшілеріне нұсқау.		Н.Абдирахманова
6	Оқушылардың аймақтық, аудандық олимпиадаларға және басқамарафондарға қатыстыру. Үш тілдік бойынша оқытуды бақылау		қазан
<b>II-отырыс</b>			
1	№ 1 отырыс қаулысының орындалуы.	Қараша	Кабинет меңгерушілері Бірлестік мүшелері Бірлестік мүшелері Бірлестік жетекшісі Бірлестік жетекшісі
2	«Қалыптастырушы бағалау – оқушы мүмкіндігін арттыруға жол ашады»		
3	Дарынды және қабілетті оқушылармен жұмыс жоспарын жасау, талқылау.		
4	Жаңартылған білім беру мазмұны бойынша жиынтық және қалыптастырушы бағалаулардың жүзеге асуын қадағалау. БЖБ. ТЖБ		
5	1 тоқсан білім және жазба жұмыстарының қорытындысы.		
6	Оқушылардың ҰБТға дайындығы. Ағымдағы мәселелер.		
<b>III-отырыс</b>			
1	№ 2 отырыс қаулысының орындалуы.	желтоқсан	Ш.Элмуратова



2	Жаңартылған білім беру мазмұны бойынша жиынтық және қалыптастырушы бағалаулардың жүзеге асуын қадағалау.БЖБ.ТЖБ	қаңтар	
3	Бірлестіктің 1 жарты жылдық жұмысын қорытындылау.		
	Баяндама: «Жаңартылған білім беру мазмұны бойынша оқытудағы жаңа әдіс-тәсілдер» Мектепшілік көрме мен сурет байқауларын өткізілу сапасы мен нәтижесі.		Пән мұғалімдері Пән мұғалімдері
4	Күнделік КЗ ке тіркелу және электронды журналды жүргізу туралы		Бірлестік жетекшісі
5	Пән апталығын өткізу	ақпан	
6	Пән апталығының өту сапасы мен қорытындысы		
	<b>IV-отырыс</b>		
1	№ 3 отырыс қаулысының орындалуы.	наурыз	Пән мұғалімдері
2			
3	Ақпараттық технологияның эстетикалық пәндер сабағында оқушылардың өзіндік танымдық іс-әрекетін қалыптастыруға тигізетін әсері		Пән мұғалімдері
	<b>V-отырыс</b>		
1	№ 4 отырыс қаулысының орындалуы.	мамыр	Бірлестік жетекшісі
2	Баяндама: «Жаңа ақпараттық технологияны оқыту»		Бірлестік жетекшісі
3	Мектепшілік, аудандық, облыстық байқаудың қорытындысы.		Бірлестік жетекшісі
4	Пән апталығының өту сапасы мен қорытындысы		Бірлестік жетекшісі
5	II жарты жылдық білім сапасының нәтижесі.		Бірлестік жетекшісі

Бірлестік жетекшісі  Мұратхан Е.